
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.

OGGETTO: Presa atto assegnazione personale RESAIS

DEL

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

X

X

^

ASSENTE

X

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilaedodici. il giorno /VÎ  alle ore '/0/03 del mese di <lx3/u
/ ) ' 7

Municipale del Comune di Valguarnera

- 1
XM.frt£ . nella sede

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Doti Alfredo Verso



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA la LR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10 , Obiettivo 2 e 3 ;

Vista la LR. n. 9/10 art.14;

Vista la proposta del Responsabile del Settore Affari generali(1) ;

Acclarato che la presente proposta non comporta alcun onere finanziario a carico dell'ente;

Rilevato che tale assegnazione risulta conforme al dettato della L.R. 7/1986;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'ari 12 della LR. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Sentito il parere favorevole del Segretario Comunale;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese, legalmente resi ed accertati

DELIBERA

1) Prendere atto della proposta del Responsabile del Settore Affari Generali (allegato 1),
che è parte integrante del presente provvedimento nelle forme e modalità in essa
contenute;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, demandando al Responsabile del
Settore di compiere gli atti gestionali di competenza;

Letto,approvato e sottoscritto

II Segretario Generale
Alfredo Ver

Anziano
uarrera Vale



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

ALL.1)

OGGETTO: : PRESA ATTO ASSEGNAZIONE PERSONALE RESAIS.

Propone: il Responsabile del Settore Affari Generali su direttiva del Sindaco.

Vista la nota n. 8545 di prot. del 31.07.2012 con la quale il Sindaco, riscontrando la nota n. 8533 del
30.07.2012 del dr. Salvatore Di Vita, ha espresso il nulla-osta in ordine alla richiesta avanzata dal
medesimo alla RESAIS S.p.A. di Palermo di essere utilizzato, in via temporanea, presso questo Ente;

Vista la nota prot. n.2225 del 31.07.2012, acquisita al protocollo generale dell'Ente al n. 8837
dell'8.08.2012, con la quale la RESAIS ha provveduto ad assegnare a questa Amministrazione, ai
sensi dell'ari 1 - comma 6 - della L.R. 7/1986, il dr. Di Vita Salvatore - Funzionario - 8° livello - con
decorrenza dal 3 settembre 2012, con un impegno orario di n. 36 ore settimanali ripartite su cinque
giorni lavorativi, secondo le esigenze di questa Amministrazione;

Considerato che nessun onere di spesa viene a gravare su questo Ente;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto della predetta assegnazione;

Vista la L.R. n. 44/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la L.R. n. 30/2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto rO.R.EE.LL. della Regione Siciliana;

Per tutto quanto in premessa
P R O P O N E

1. Prendere atto che, a far data dal 3 settembre 2012, il dr. Di Vita Salvatore - Funzionario -
8° livello, dipendente RESAIS, è assegnato in servizio presso questo Comune.

2. Dare atto che il suddetto dipendente dovrà essere utilizzato per n. 36 ore settimanali ripartite su
cinque giorni lavorativi, secondo le esigenze di questa Amministrazione.

3. Dare atto che l'onere retributivo per l'utilizzo del suddetto personale resta a carico della
RESAIS.

4. Dare atto che, ai sensi dell'ari 12 L.R. 30/2000, non viene richiesto parere di regolarità contabile
in quanto il presente atto non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata.

5. Trasmettere copia del presente provvedimento alla RESAIS.
/ i • ' '

' /T

IL RESPONS
Do

'FARI GENERALI



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provìncia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ1 TECNICA ALLEGATO N. (2 )

OGGETTO PROPOSTA: : PRESA ATTO ASSEGNAZIONE PERSONALE RESAIS.

RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi e per gli effetti delPart.12 della legge regionale n.
della orooosta. si esorime PARERE : // SA/ •&*

7P~
Sede Municipale X>f - O

t\\i e pei yn eneiu ucn ai L. i^. uciia icyyc iegiona!e n. 30/00, m ordine alla regolarità tecnica
della proposta, si esprime PARERE : ' - • <-^r>° "•*-* 9

Respons
Sig.ra

del Procedimentc/a^fn^,.~""\ Responsabile del Sonore Affari Generali
nza Dottssé Silvana Arena



lò a no. meno e. llu,ppo ^éttlt/ltà Jj-nau.&tr'iai.l Ciciliane. __)./?._yv.

pc

óocio unico

óoaaetta. ad attività di direzione e coordinamento da parte dell C,.-_> .r .^r. in. Liq.u.idazio ne

pl"Ot <

Anticipata via fax

OGGETTO: Assegnazione personale

[Al Comune di Valguarnera Caropepe
jPiazza della Repubblica
94019 Valuamera

V A L G U A R N E R A

08 .08 .12 0 0 8 8 3 ?

CAI C L F A S C . .

Con riferimento ai colloqui intercorsi, si comunica che abbiamo provveduto ad assegnare

a codesta Amministrazione, il ns. dipendente sig. Salvatore Di Vita ai sensi del comma 6 dell'art. 1

della L.r. 7/1986, a far data dal 03/09/2012. ' "_

II ns. Funzionario di 8° livello, sig. Salvatore Di Vita, dovrà essere utilizzata nell'ambito

delle previsioni del ns. contratto di lavoro, per 36 ore settimanali ripartite su cinque giorni

lavorativi, secondo le Vs. esigenze.

Si resta in attesa di ricevere Vs. nota, con la quale confermate la presa in carico del ns.

dipendente.

Il Dirigeip Generale
(Dott. Niccla/Vernuccio)

SJ*: 90139 Palermo* \Jia ^Àlfotóo Borriti, 10* 3J.09f 7906710* ^0x091 730850 f



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA
I •

che la presente deliberazione della G.C. n. JmQ— dei C5)CHi?., in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data O R 9gT ?n^er rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERA

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
_ è divenuta esecutiva il giorno O^>~ &-3 -

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n. 44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, O3~

IL SEGRETARIO GENERALE


